
Tisknuto: 31.05.2024  04:48

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Zahraniční stáž
KFU/DZSN  / 3

Pracoviště / Zkratka KFU / DZSN
Název Zahraniční stáž

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 30 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět FEK/DZSN
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Praktická

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Vytvořit si portfolio kontaktů na zahraniční odborníky, podílet se na výzkumu na zahraniční partnerské instituci a pracovat v
zahraničním týmu.

Požadavky na studenta

- Absolvování odborné stáže spojené s účastí na výuce či výzkum (nebo obojí) na zahraničním univerzitním nebo výzkumném
pracovišti.
- Prezentace výstupů a přínosů absolvované zahraniční stáže.

Obsah

Předmět je určen pro doktorské studium.

- Stáž v rozsahu 3 měsíce.
- Účast na výuce nebo na výzkumné aktivitě v zahraničí (specifikace dle konkrétní akce).

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.•  Garanti:

Literatura

N/A. N/A.•  Základní:
N/A. N/A.•  Doporučená:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  04:48



Strana: 2 / 3

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Projekt individuální [40] 770
Příprava prezentace (referátu) [3-8] 10

780Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Individuální prezentace,

Odborné dovednosti - odborné dovednosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Individuální prezentace,

Obecné způsobilosti - obecné způsobilosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Individuální prezentace,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

Znát alespoň jeden cizí jazyk na úrovni minimálně C1.

Odborné dovednosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že student před zahájením výuky dokáže:

Ovládat odbornou terminologii alespoň v jednom odborném jazyce a je schopen mezikulturní komunikace.

Pracovat na vlastním výzkumném projektu.
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Studijní praxe,

Odborné dovednosti - pro dosažení odborných dovedností jsou užívány vyučovací metody:

Studijní praxe,

Obecné způsobilosti - pro dosažení obecných způsobilostí jsou užívány vyučovací metody:

Studijní praxe,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

Vysvětlit zkoumanou problematiku v cizím odborném jazyce.

Odborné dovednosti - po absolvování předmětu prokazuje student dovednosti:

Pracovat v zahraničním týmu.

Ovládat mezikulturní komunikaci a týmovou spolupráci.

Získávat a zpracovávat mezinárodní data, rozvíjet metodické přístupy k řešení projektu.

Rozšiřovat zahraniční kontakty pro rozvoj další budoucí spolupráce.

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  04:48



Strana: 3 / 3

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Ekonomika a
management

Doktorský Prezenční Ekonomika a management 1 2023 Blok B2:
Povinně
volitelné
předměty

B 42021

Ekonomika a
management

Doktorský Kombinov
aná

Ekonomika a management 1 2023 Blok B2:
Povinně
volitelné
předměty

B 42021

Ekonomika a
management

Doktorský Prezenční Ekonomika a management 1 2023 Blok B:
Povinně
volitelné
předměty

B 4 ZS2017

Ekonomika a
management

Doktorský Kombinov
aná

Ekonomika a management 1 2023 Blok B:
Povinně
volitelné
předměty

B 4 ZS2017

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  04:48


